Bradenho] In causa matrimoniali mota inter Philippum filium Ricardi Bra- 
denho de parochia de Dodyngton’ partem actricem ex parte una et Johannam 
filiam Willelmi Taillo’ de March’ partem ream ex altera, partibus ut prius 
comparentibus, datur dies in proximo ad idem, videlicet ad audiendum sen- 
tenciam. [fol. 128v] 
[23 Feb 80 (85.25)] Bradenho. [Ms. calls it a defamation case.] With the parties’ consent, next 
to hear the definitive sentence. 

Bradenho] In causa matrimonialic primarie mota inter Philippum filium Ri- 
cardi Bradenho de parochia de Dodyngton’ partem actricem ex parte una et 
Johannam filiam Willelmi Taillo’ de March partem ream ex altera, partibus ut 
prius comparentibus, de quarum consensu datur dies in proximo ad audien- 
dum sentenciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 131r] 
[15 Mar 80 (86.23)] Bradenho. This marriage case was heard by Mr Ed[war]d Lacy, perpetual 
vicar of Sutton, and now is before the official. Since the entire process has been investigated 
and deliberation has been held with experienced counsel, the court proceeds to the definitive 
sentence. 

Sentence. Because Philip has proved his intention, he and Joan are judged husband and 
wife; their marriage should be solemnized at an appropriate time and place. 

Joan’s proctor appeals apud acta ab iniqua immediately. 

Bradenho] In causa matimoniali coram nobis primarie mota inter Philippum 
filium Ricardi Bradenho de parochia de Dodyngton’ partem actricem ex parte 

c matrimoniali] diffamacionis. 
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una et Johannam filiam Willelmi Taillo’ de March’ partem ream ex altera, 
partibus per procuratores suos comparentibus, auditis et intellectis meritis 
cause matrimonialis que coram magistro Ed[ward]o Lacy, vicario perpetuo 
ecclesie parochialis de Sutton’ venerabilis patris domini Thome Dei gracia 
episcopi Elien’ commissario deputato sufficienter, vertebatur et nunc coram 
nobis officiali Elien’ vertitur inter Phillipum filium Ricardi Bradenho de pa- 
rochia de Dodynton’ ex una parte et Johannam filiam Willelmi Taillo’ de 
March’ ex parte alia; partibus predictis coram nobis legitime comparentibus, 
rimato per nos et investigato toto processu in dicta causa habito habitaque 
deliberacione sufficienti super eodem de consilio iuris peritorum nobis as- 
sidencium, invocata Spiritus Sancte gracia, ad diffinitivam sentenciam in 
hac parte ferendam procedimus in hunc modum: 

sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus dictum Philippum inten- 
cionem suam in hac parte deductam sufficienter fundasse et probasse, dictum 
Philippum prefate Johanne in virum legitimum ipsamque Johannam eidem 
Phillipo in uxorem legitimam sentencialiter et diffinitive adiudicamus in hiis 
scriptis, decernentes matrimonium inter eos in facie ecclesie solempnizan- 
dum pro loco et tempore opportunis.